שירות המבחן מתבקש להודיע לבית המשפט עם סיום ביצוע העבודות.

ג. התחייבות כספית על סך 3,000 ש"ח למשך שנתיים מהיום, בה יתחייב הנאשם להימנע מביצוע
העבירות אותן ביצע בתיקים שבנדון.

המזכירות תשלח עותק מגמר דין זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שקיימים כספים שהופקדו על ידי הנאשם או מי מטעמו בתיקים דנן, אם בנוגע לצו הבאה שהוצא כנגד הנאשם או
בענין שחרורו של הנאשם בתנאים - הרי שיש להשיב כספים אלה לנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ה, 15/01/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אביב שרון , שופט